CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS

RIO GRANDE DO NORTE
Av. Ana Catarina, 311 – Centro, CEP: 59.430-000

CNPJ: 09.079.153/0001-40

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 23/2025

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2025

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS

CONTRATADA(O).....: JJ RIBEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP, inscrita sob CNPJ
nº 11.992.954/0001-44

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
ENGENHARIA E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 46.623,68 (quarenta e seis mil, seiscentos e vinte e três

reais e sessenta e oito centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025, Gestão/Unidade: 01 – Câmara Municipal, Fonte de
Recursos: 15000000 – Recursos não vinculados de Impostos, Programa de Trabalho: 1001 –
REFORMA/AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL, Elemento de Despesa: 44.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES.

VIGÊNCIA...................: 30 de setembro de 2025 a 30 de dezembro de 2025

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de setembro de 2025